ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ӘТӘС

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423737, Әтәс авылы, Үзәк ур., 75, а

йорты

e-mail:AktSik-Akt@yandex.ru

СОВЕТ АТЯСЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423737, село Атясево, ул.

Центральная, д. 75, а

e-mail:AktSik-Akt@yandex.ru

                       КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

     от «14» декабря 2021 г.              №23

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Атясевском
сельском поселении Актанышского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 N
263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российский Федерации», Совет Атясевского
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
 1. Внести в Положение Бюджетном процессе в Атясевском сельском поселении
Актанышского муниципального района, утвержденного решением Совета Атясевского
сельского поселения Актанышского муниципального района от 20.06.2016г. №11,
следующие изменения:

 1.1. абзац 45 Пункт 5 дополнить словами ", кроме операций по управлению
остатками средств на едином счете бюджета";

 2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте
Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе "Атясевское
сельское поселение".

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председательствующий Совета
Атясевского сельского поселения
Актанышского муниципального района:                                         Э.Ф.Насирова